
FONDO DE APOYO PARA LA MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA DEL ESTADO DE GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico del Activo
16/feb./2021

 Del 01/ene./2019 al 31/mar./2019
01:24 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: CP 2

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $2,186,720.93 $74,612,942.89 -$180,598.07$74,793,540.96 $2,006,122.86

   ACTIVO CIRCULANTE $2,186,720.93 $32,278,371.78 -$197,367.03$32,475,738.81 $1,989,353.90

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,163,004.01 $425,029.03 -$121,846.95$546,875.98 $1,041,157.06

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,023,716.92 $23,860,064.12 -$75,520.08$23,935,584.20 $948,196.84

 
           ALMACENES $0.00 $55,465.03 $0.00$55,465.03 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 -$1,094,366.40 $0.00-$1,094,366.40 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $9,032,180.00 $0.00$9,032,180.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $42,334,571.11 $16,768.96$42,317,802.15 $16,768.96

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $42,254,432.49 $0.00$42,254,432.49 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,501,078.76 $16,768.96$1,484,309.80 $16,768.96

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$1,420,940.14 $0.00-$1,420,940.14 $0.00
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